Постановление главы Городского округа Верхняя Тура

от 27.03.2018 № 63

г. Верхняя Тура
О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение»
В соответствии с пунктом 5 раздела ΙΙΙ протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 года № 143,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда,
ордера на жилое помещение», утверждённый постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 25.05.2015 года № 81 следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.6. раздела 2 исключить.

1.2. Пункт 2.7. раздела 2 дополнить словами: «По своему желанию заявитель дополнительно может представить информацию, подтверждающую место жительства заявителя и содержащую сведения о совместно проживающих с ним лицах».
1.3. Из пункта 2.9 раздела 2 исключить слова: «Справка о регистрации граждан по месту жительства и по месту пребывания, подтверждающая место жительства гражданина и (или) содержащая сведения о совместно проживающих с ним лицах и о занимаемой площади, предоставляется в жилищный отдел в оригинале».
1.4. Приложение № 1 Заявление «О вселении в занимаемое жилое помещение по договору социального найма других лиц в качестве членов семьи» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Голос Верхней Туры" и разместить на официальном сайте  администрации Городского округа Верхняя Тура http://www.v-tura.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Городского округа Верхняя Тура Комарова В.И.

Глава городского округа
 И.С. Веснин
Приложение N 1

к Административному Регламенту

предоставления муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение»
Председателю жилищно-бытовой комиссии Городского округа Верхняя Тура

______________________________________
от ___________________________________________
       (Ф.И.О., дата рождения)

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________________
            (адрес регистрации)

паспорт: серия ________ номер __________________
дата выдачи ________________ кем выдан _________
______________________________________________

контактный телефон:____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   выдать   дубликат   договора  социального  найма  жилого  помещения муниципального  жилищного  фонда, дубликата договора найма жилого помещения муниципального   жилищного   специализированного  фонда,  ордера  на  жилое помещение (нужное подчеркнуть) от "__" __________ 20__ г. № ____ занимаемого мной жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________________________________________ ____________________________________________________________________
в связи  _____________________________________________________________

(указать причину)

___________________________________________________________________ .

Подтверждаю  полноту  и  достоверность  представленных  сведений  и  не возражаю  против  проведения  проверки  представленных  сведений,  а  также обработки  персональных   данных   в  соответствии  с  Федеральным  законом от   27  июля  2006  г.  N  152-ФЗ  "О  персональных  данных".

К заявлению прилагаю документы:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________
"__" _____________ 20__ г.
______________

__________________

 (подпись)

  (расшифровка подписи)
Личность заявителя установлена. Паспортные данные проверены.

Ст. инспектор по жилью _______________        ____________            _________

  Ф.И.О.

подпись

       дата